



helčice

25, 252 19 Drahelčice

Tomáš Mosler

Jánská 555

261 01 Příbram VI

Naše značka: OUDRA 0086/2022/PDU

Vyřizuje: Ing. Petra Ďuranová

Drahelčice, dne 27.1.2022

Vaše značka:

Telefon: [REDACTED]

Věc: : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů a

Obec Drahelčice jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), poskytuje informace na základě žádosti Tomáše Moslera, trvale bytem Jánská 555, 261 01 Příbram VI, dat. narození 19.7.1978, doručené povinnému subjektu dne 25.1.2022 o poskytnutí informace podle InfZ –

1. Probíhaly dle informací obce v roce 2016 a/nebo 2017 a/nebo 2018 v areálu statku Drahelčice úpravy zeleně typu „revitalizace parku“, „vysazování stromů“, „kácení stromů“ nebo podobné činnosti (dále „úpravy zeleně“)?
2. Pokud příslušné úpravy zeleně probíhaly, žádám o následující informace:
 - a. Kdo (která fyzická či právnická osoba) tyto úpravy objednal?
 - b. Kdo (která fyzická či právnická osoba) tyto úpravy prováděl?
 - c. Jaký přibližně byl rozsah úprav zeleně? (Přibližný počet vysazených stromů apod.)

Povinný subjekt sděluje, že žádná taková úprava v obci Drahelčice neproběhla v areálu statku ale ani jinde na pozemcích obce.

Ing. Petra Ďuranová

starostka obce

(otisk úředního razítka)

OBEC



ČERVENÝ ÚJEZD

Unhošťská 26, 273 51 Unhošť, okres Praha - západ, IČO: 00234265, DIČ: CZ00234265
e-mail: obecniurad@cervenyujezd.com, tel.: 312 698 428, 312 698 036, č.ú:6424111/0100


Pan
Tomáš Mosler
Jánská 555
261 01 Příbram VI
ID DS: 8r4x8jr

Váš dopis / ze dne: 25.01.2022
Naše značka: 00102/22/OÚ
Vyřizuje / linka: Markéta Dolejšová
Červený újezd, dne: 03.02.2022

Věc: Odpověď na žádost

Na Vaši žádost ze dne 25.01.2022 Vám sdělujeme, že v naší obci od roku 2015 do roku 2017 neproběhlo žádné výběrové řízení, na základě kterého by v areálu odpadních vod probíhaly úpravy zeleně typu "revitalizace parku", "vysazování stromů", "kácení stromů" a jiné podobné činnosti.

S pozdravem


Václav Ladman
starosta obce





Toulcův dvůr, z.s.
Kubatova 32/1, 102 00 Praha 10
IČ: 62 93 41 71

Věc:

Vyjádření k referenci na realizaci zakázky

Přeji krásný den z Toulcova dvora,
na váš dotaz ze dne 25.7.2022 ohledně reference na zakázku **Revitalizace významného celku ÚSES v Kamenné u Příbramě**, kterou předložila firma Staler, prohlašuji, že revitalizace zeleně v Toulcově dvoře v roce 2016 neprobíhala.

O zeleň se stará naše vlastní organizace, která provozuje zahradnické služby a krajinářskou údržbu. Zakázku za 1,7 mil Kč bez DPH bychom jako nezisková organizace rozhodně neměli z čeho zaplatit.

V Praze dne 26. července 2022

Ing. Lenka Skoupá
Digitálně podepsal Ing. Lenka Skoupá
Datum: 2022.07.26 08:40:33 +02'00'

Ing. Lenka Skoupá
předsedkyně Toulcova dvora, z.s.
tel.: [REDACTED]